- 2 -

Об отмене Распоряжения Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 января 2017 года № 11рп
«О некоторых мерах, направленных на организацию
эффективной работы с обращениями граждан и организаций
на территории Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях упорядочения правовых актов Президента Приднестровской Молдавской Республики:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 января 2017 года № 11рп «О некоторых мерах, направленных на организацию эффективной работы с обращениями граждан
и организаций на территории Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 17-3) с изменениями, внесенными Распоряжением Президента Приднестровской Молдавской Республики от 31 августа 2021 года № 270рп
(САЗ 21-35).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 апреля
2022 года.

[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
     6 июля 2022 г.
    № 200рп